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iDIA NEW {8

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T 'V ESB 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1,347,017 0
1 Banka 98,318 0
2 Arka 1,248,699 0
P Investime 0| 0
1 N tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 4] 0
2 Aksionet e veta 1] 0
3 Te yera Financiare 1] 0
il 0
P Té drejta té arkétueshme 596,529 U
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 30,000 i
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 1] ]
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1] 0
4 Té tjera 566,529 0
5 _Kapital i nénshkruar i papaguar ]
{) {
p Inventarét ol 0
| Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 1]
3 Produkte t¢ gatshme ) (i
4 Mallra 1] [}
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) ] 0
6 AAGJM té mbajtura pér shitje ] 0
7 Parapagime pér inventar 0 {
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga t&€ ardhurat e konstatuara {)
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,943,546 [
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 0l 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 1] 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1] 0
4 Tity té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1] i
5 Tituj té tjeré t¢ mbajtur si aktive afatgjata L 0
6 Tituj té tjeré té huadhénies ]
P> Aktivet materiale 8,551,925 o
1 Toka dhe ndértesa 0] 0
2 Impiante dhe makineri 8,551,925 0
3 Té yjera Instalime dhe pajisje Inv Informatike 1] 0
4 Té tjera Instalime dhe pajisje Inv.ekonomike 1] 0
5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces viziow ] 0
P Ativet biologjike Ll LUILS 0| 0
P Aktive jo materiale: | ]|
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,t& drejta dhe akt t& ngjashme 1] f
2 EmriiMiré 1] 1
3 Parapagime pér AAIM 0 0
P Aktive tatimore t& shtyra 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 8,551,925 0
m AKTIVE TOTALE 10,495,471 0




MEDIA NEW VIZION Sh.p.k.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 1,744,368 0|
1 Titujt e huamarrjes ] 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé {] 4]
3 Arketime né avancé pér porosi I {
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfiytézimit 1,138,618 1
5  Déftesa té pagueshme 0 0
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ] 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1) 0
8  T¢ pagueshme ndaj punonjésve ] 0
9 Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore 37.862 0
10 T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 567,888 {
11 TVSH e pagueshme 0 ]
D> Té& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0 UI
P Té ardhura té shtyra 0 Ul
P Provizione 0] I]‘
TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 1,744,368 1]
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes 0 {
2 Detyrime ndqj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0l
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfiytézimit 1] [II
5  Déftesa té pagueshme 0 of
6  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 1é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0} 1]
8  T¢ tjera té pagueshme 0| {
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 ﬂi
P> Té ardhura té shtyra 0 ﬂl
P Provizione: 0] ﬂl
1 Provizione pér pensionet 0 )
2 Provizione ¢ tiera 0 0
P> Detyrime tatimore té shtyra 0| 0
1 TOTALI DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0
DETYRIMET TOTALE 1,744,368 ﬂ|
P> Kapitali dhe Rezervat 0 l]l
P> Kapitali i Nénshkruar 0} ]
P Primi i lidhur me kapitalin 0 0
P> Rezerva rivlerésimi 0 0
P> Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore % 0 0

O

3 Rezerva té tjera ALBANIA 0 0}
P Fitimi i pashpérndaré 2,690,177 I’J‘
P> Fitim / Humbja e Vitit 6,060,926 0
1 TOTALI KAPITALIT 8,751,103 0
111 TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 10,495,471 i




MEDI [ON
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pasqyra pér
Tq:rtimp Pasqyra pér
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 - Tatim
Fitimin e Fitimin
Thjeshtuar
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 3,776,580 1,797,242 1,979,338
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit n& proces 0 0 0
p (Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 'BI 1]
P |T& ardhura té tjera té shfrytézimit L] 0] 1]
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme ] ] 0}
2 Té tjera shpenzime 0| 0| ()
p> |Shpenzime té personelit -1,949,570 -927,783 -1,021,787
1 Paga dhe shpérblime 1,672,027 795,703 876,324
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 271,543 132,080 145,463
nga shpenzimet pér pensionet) ] 0 ]|
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0} 0 1]
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2,683,454 -1,277,033 -1,406,421
» |Shpenzime t& tjera shfrytézimi -5,234,721 -2,491,159 -2,743,563
P> |Té ardhura té tjera 13,033,980 6,202,758| 6,831,222
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitus |
1 7y i - ; 0 ] {
vecmas té ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0 0
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 - _—r . ! 0 ] 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
gy DAIGtae niima e mang 13,033,980  6,202,758] 6,831,222
5 Diferenca pozitive kémbimi ol ol 0
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s 0 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -164,000 -78,046 -85,954
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 0 ol o
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 164,000 78,046 85,954
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 6,778,815 3,225,979 3,552,835
P |[Shpenzime t& panjohura 231,070 109,964 121,106
Humbja e mbartur L () i 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit ALBANIA 7,009,885 3,335,943 3,673,941
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 717,888 166,797 551,091
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 717,888 166,797 551,091
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0 0]
3 Pjesa e tatim fitimit 1 pjesémarrjeve ] 0l 0'




P |Fitimi/Humbja e vitit 6,060,926 3,059,182 3,001,744
P |Fitimi/Humbja pér: 6,060,926 3,059,182 3,001,744
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pasqyra pér L
Tatim Pasqyra pér
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 b= Tatim
Fitimin e Fitimin
Thjeshtuar
P [Fitimi/Humbja e vitit 6,060,926 3,059,182 3,001,744
T8 ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0| 0]
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ng veprimtari t& huaja —0] 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale | 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje OI 0 0}
Pjesa e t€ ardhurave gjith8p&rfshirése nga pjesémarrjet Q[ El 0
P [Totali i t8 ardhurave t& tjera giithépérfshirése pér vitin 0| 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0} 0 1]
P |[Totali i t& ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése pér: 6,060,926 3,059,182 3,001,744
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 ol 1]

)

ALBANIA




